
Les Écrits

	 E3A : 11, 12 et 13 mai 2015 pour les filières MP-PC
11, 12, 13 et 15 mai 2015 pour la filière PSI

Filières Matières de l’écrit Coefficients ESIGELEC Nombre de places
MP Mathématiques 1•	

Sciences industrielles •	
ou informatique
Physique- Chimie•	
Français•	
Langue Vivante•	

8
4

6
4
3

40

PC Mathématiques 1•	
Mathématiques 2•	
Physique- Modélisation•	
Français•	
Langue vivante•	

5
5
8
4
3

20

PSI Mathématiques 1•	
Mathématiques 2•	
Physique- Modélisation•	
Sciences Industrielles•	
Français•	
Langue vivante•	

4
4
4
6
4
3

40

Les langues vivantes admises sont : Anglais, Allemand, Arabe, Espagnol, Italien et Portugais.

A l’issue des épreuves écrites, vous pouvez être déclarés grands admissibles (dispensés d’oral), admissibles 
ou recalés par le jury d’admission de l’ESIGELEC. 

Les résultats des admissibilités sont consultables sur www.e3a.fr le 20 juin 2015 à partir de 18h00.
Ils sont également consultables sur le site internet de l’ESIGELEC www.esigelec.fr et affichés à l’école.

Si vous êtes admissibles, vous pouvez choisir votre date de passage à l’oral parmi les dates proposées et 
votre lieu (Rouen ou Paris).


